
Zasedání OV Frýdek-Místek, 20.7.2011, Pržno 
  

1)Kontrola plnění úkolů, došlá a odeslaná pošta. 
2)Zhodnocení kurzu chovu matek. 
3)Zhodnocení I.pololetí roku 2011. 
4)Podzimní léčení,distribuce léčiv. 
5)Organizační. 
  

  

  

  

  

 
- zhodnocení kurzu chovu matek (Chlebovce – účast dobrá, Pržno – málo lidí) 

 
Zhodnocení I.pololetí: 

- spolupráce s krajskou koordinační komisí – Výstava na Černé louce 

- soutěž Zlatá včela 

- krajská dotace – převis poptávky (příjem žádostí zastaven již první den) 
- zápisy umístěný na internetové stránky – pozdě 
- výpadky v oceněňování organizací, jednotlivců – chyby, nejasnosti 

 
Podzimní léčení: 
Shodné s rokem 2010 – 3xvaridol, výdej léčiva 28.8.2011 v Chlebovicích 9.00 hod. 
 
- výsledky rozboru měli na přítomnost spor moru – 4 pozitivní vzorky v Janovicích. 
 
- výjezdní zasedání v Dolní Lomné zrušeno, další zasedání 17.8.2011 15.00Pržno. 
 
- zájezd 22.-23.10.2011 přesunut na 15.-16.10.2011. 
 
Připomínky přítomných: 

- dotace na kočování (je nutné mít vyšetření na mor) 

- šlechtitelský chov (mnozí včelaři končí, kvůli složité administrativě) 
- přesuny včelstev ( je slušností kočujícího nahlásit se v ZO do které kočuje, 

mít označené stanoviště) 
 
4.9.2011 Bystřice, Dělnický dům – oslavy 90.let založení organizace 
 
Na zasedání není přítomen ani jeden člen revizní a kontrolní komise. 
 
Stav pokladny: 15.280,-Kč 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Radim Březina 


